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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 11 Женщины, 100m Комплекс Открытые
07.05.2015 - 16:20 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:07.86 кмс 606
2. НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:11.44 1 520
3. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:13.12 1 485
4. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.12 1 465
5. СУМИНА, Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.26 1 463
6. МОНОВА, Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.67 2 420

14 лет

1. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 1:12.14 1 505
2. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.91 1 469
3. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.41 1 460
4. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.89 1 451
5. ШЕМАРОВА, Полина 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.06 2 414
6. БЕЛОВА, Екатерина 01 2 Бор-1 1:17.74 2 403
7. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.40 2 364
8. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 1:20.72 2 360
9. КУДАШОВА, Надежда 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:21.12 2 355

10. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.75 3 311
11. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:28.38 3 274
12. АЛПЕЕВА, Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:28.75 3 271
13. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:35.07 1юн 220

DSQ НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

13 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:08.56 кмс 588
2. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.51 1 518
3. СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:12.70 1 493
4. КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:12.86 1 490
5. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.80 1 453
6. БУДАНОВА, Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 1:15.41 2 442
7. МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.65 2 437
8. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.95 2 432
9. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 1:17.06 2 414

10. ЩЕДИНА, Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.40 2 408
11. САЛИНА, Анастасия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:19.32 2 379
12. РЯБИНИНА, Ксения 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.97 2 370
13. СМИРНОВА, Екатерина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.12 2 355
14. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:22.57 2 336
15. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:23.20 2 329
16. МИШАКОВА, Елизавета 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.47 3 293
17. ВОРОБЬЕВА, Ксения 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:26.67 3 291
18. ВАРГАНОВА, Елена 02 2 Городецкий ФОК 1:28.25 3 275
19. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:36.75 1юн 209
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Дистанция 11, Женщины, 100m Комплекс

Открытые

1. ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:07.86 кмс 606
2. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:08.56 кмс 588
3. НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:11.44 1 520
4. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.51 1 518
5. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 1:12.14 1 505
6. СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:12.70 1 493
7. КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:12.86 1 490
8. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:13.12 1 485
9. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.91 1 469

10. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.12 1 465
11. СУМИНА, Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.26 1 463
12. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.41 1 460
13. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.80 1 453
14. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.89 1 451
15. БУДАНОВА, Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 1:15.41 2 442
16. МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.65 2 437
17. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.95 2 432
18. МОНОВА, Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.67 2 420
19. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 1:17.06 2 414

ШЕМАРОВА, Полина 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.06 2 414
21. ЩЕДИНА, Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.40 2 408
22. БЕЛОВА, Екатерина 01 2 Бор-1 1:17.74 2 403
23. САЛИНА, Анастасия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:19.32 2 379
24. РЯБИНИНА, Ксения 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.97 2 370
25. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.40 2 364
26. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 1:20.72 2 360
27. КУДАШОВА, Надежда 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:21.12 2 355

СМИРНОВА, Екатерина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.12 2 355
29. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:22.57 2 336
30. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:23.20 2 329
31. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.75 3 311
32. МИШАКОВА, Елизавета 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.47 3 293
33. ВОРОБЬЕВА, Ксения 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:26.67 3 291
34. ВАРГАНОВА, Елена 02 2 Городецкий ФОК 1:28.25 3 275
35. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:28.38 3 274
36. АЛПЕЕВА, Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:28.75 3 271
37. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:35.07 1юн 220
38. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:36.75 1юн 209

DSQ НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:11.35 1 522
EXH ТАШКИНА, Виктория 98 1 ДЮЦ  "Саров" 1:11.47 1 519
EXH МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:12.54 1 496
EXH ГАВРИЛОВА, Наталья 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.09 1 485
EXH НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:13.76 1 472
EXH САФОНОВА, Вероника 98 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.82 2 418
EXH ВАСИНА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.78 2 402
EXH КОЛКОВА, Олеся 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.31 2 352
EXH ГАРИНА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:21.68 2 347
EXH ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:24.00 2 319
EXH МИРОКИНА, Жанна 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.05 3 297
EXH КУРБАТОВА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:26.80 3 289
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
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Дистанция 11, Женщины, 100m Комплекс

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

EXH ТОЛЧАНОВА, Рита 04 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:30.34 3 257


